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Z prac Zarządu Województwa 8 kwietnia

Gościem marszałka Adama Jarubasa był Ambasador Rumunii w Polsce Ovidiu Dranga.

O godzinie 11.00 w Świętokrzyskim Centrum Onkologii marszałek Adam Jarubas weźmie
udział w uroczystym otwarciu Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej. Otwarcie kliniki uświetnią
swoją obecnością prof. dr hab. n.med. Tomasz Grodzki – konsultant krajowy w dziedzinie
torakochirurgii, kierownik Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej i Transplantacji Pomorskiego
Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, prof. dr hab. n.med. Tadeusz Orłowski – kierownik
Kliniki Chirurgii Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie, dr Henryk Olechnowicz-
emerytowany Kierownik Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej UJ w Krakowie, prof. dr hab.
n.med. Stanisław Jabłonka – emerytowany kierownik Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej UM
w  Lublinie.  Po  południu  odbędzie  się  sesja  naukowa  „Świętokrzyskie  spotkania
torakochirurgiczno – pulmonologiczne” poświęcona diagnostyce i leczeniu chirurgicznych
schorzeń klatki piersiowej.

***

Forum Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki, dzień ekspercki na temat możliwości rozwoju
turystyki  kulinarnej  na  obszarach  wiejskich,  prezentacje  walorów  gospodarstw
agroturystycznych z różnych regionów Polski i Europy oraz jarmark produktów regionalnych
i rzemiosła – to niektóre z atrakcji VIII Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i
Agroturystyki AGROTRAVEL. W otwarciu imprezy wezmą udział marszałek Adam Jarubas i
członek Zarządu Województwa Marek Szczepanik.

VIII Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL to jedyna tego
rodzaju  impreza  wystawiennicza  w  Polsce,  ukierunkowana  na  promocję  produktów
związanych z turystyką wiejską i agroturystyką. Zwiedzający będą mieli okazję zapoznać się
z kulturą i tradycjami różnych regionów. Ofertę wypoczynku na wsi zaprezentują między
innymi polskie regiony, Lokalne Grupy Działania,  Lokalne Grupy Rybackie,  regionalne i
lokalne organizacje turystyczne oraz właściciele gospodarstw agroturystycznych z kraju i z
zagranicy. Ponadto przy akompaniamencie zespołów folkowych będzie można degustować
przysmaki kuchni tradycyjnej. Targom AGROTRAVEL będzie towarzyszyć Forum Turystyki
Wiejskiej i Agroturystyki, w trakcie którego zaplanowano konferencje, panele dyskusyjne
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oraz debatę o agroturystyce polonijnej. Udział w konferencji zapowiedzieli  m.in.: Witold
Bańka  –  minister  Sportu  i  Turystyki,  Rafał  Romanowski  –  podsekretarz  Stanu  w
Ministerstwie  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi.

***

Wicemarszałek Jan Maćkowiak weźmie udział w spotkaniu dotyczącym powołania klastra
Green Velo, które odbędzie się w Targach Kielce w ramach VIII Międzynarodowych Targów
Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL .

 

 

 


